
Guide Gants 
d’examen 

MediGuard Special Nitrile SensiCare® Ice SensiCare® 300 Long SensiCare® Extended Cuff

Référence

MGSNXS
MGSNS
MGSNM
MGSNL
MGSNXL

486800
486801
486802
486803
486804

MDSMID-S
MDSMID-M
MDSMID-L
MDSMID-XL

MDSEXTXS
MDSEXTS
MDSEXTM
MDSEXTL
MDSEXTXL

Tailles XS-XL XS-XL S-XL XS-XL

Couleur Bleu-violet Bleu-violet Bleu Bleu

Texture Bout de doigt Bout de doigt Bout de doigt Bout de doigt

Type d’EPI Type B Type C Type B Type B

Force à la rupture 7.0 N 8.1 N 11.0 N 12.4 N

NQA ≤ 1.0 ≤ 1.0 ≤ 1.0 ≤ 1.0

Longueur manchette 
(Taille M) 240 mm 249 mm 300 mm 280 mm

Conditionnement
XS-L : 200 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 180 unités/boîte,  
10 boîtes/carton

XS-L : 200 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 180 unités/boîte, 
10 boîtes/carton

S-L : 100 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 90 unités/boîte,  
10 boîtes/carton

XS-L : 100 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 90 unités/boîte,  
10 boîtes/carton

Spécificités SensiCare® Free Sans 
Accélérateurs

Restore® Sense Revêtement interne 
à la farine d’avoine colloïdale

Generation Pink Nitrile 
Sensibilisation au cancer  
du sein

Medline Stérile Procédure 
Nitrile

SensiCare® Pro 
Extra-long (400 mm) pour la stérilisation 
et la manipulation en laboratoire

SensiCare® Silk Cuff 1st

Référence

MDSFREE-XS
MDSFREE-S
MDSFREE-M
MDSFREE-L
MDSFREE-XL

OATN32XS
OATN32S
OATN32M
OATN32L
OATN32XL

PINKE2501
PINKE2502
PINKE2503

MDS2294
MDS2295
MDS2296
MDS2297

PRO400XS
PRO400S
PRO400M
PRO400L
PRO400XL

MDS9083CF
MDS9084CF
MDS9085CF
MDS9086CF
MDS9087CF

Tailles XS-XL XS-XL S, M, L S-XL XS-XL XS-XL

Couleur Bleu Citron vert Rose Bleu Bleu Bleu-violet
Texture Bout de doigt Bout de doigt Bout de doigt Bout de doigt Entièrement texturée Bout de doigt

Type d’EPI Type B Type C Type C Type B Type B Type C

Force à la rupture 8.2 N 6.8 N 6.7 N 7.8 N 20.4 N 6.7 N

NQA ≤ 1.0 ≤ 1.0 ≤ 1.0 ≤ 1.0 ≤ 1.0 ≤ 1.0

Longueur manchette 
(Taille M) 243 mm 244 mm 240 mm 302 mm 412 mm 244 mm

Conditionnement
XS-L : 200 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 180 unités/boîte, 
10 boîtes/carton

XS-L : 250 unités/boîte,  
10 boîtes/carton
XL : 230 unités/boîte,  
10 boîtes/carton

S-L : 250 unités/boîte, 
10 boîtes/carton

S-L : 50 paires/boîte,  
6 boîtes/carton
XL : 50 paires/boîte,  
6 boîtes/carton

XS-L : 50 unités/boîte, 10 boîtes/carton
XL : 50 unités/boîte, 10 boîtes/carton

XS-L : 200 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 180 unités/boîte, 
10 boîtes/carton

Nitrile Standard

Nitrile Spécial
Développement 
durable

Nitrile longue manchette



Nous vous 
proposons des 
gants adaptés à 
chaque usage

Eco Vinyl ACCUtouch® Curad® 3G Curad® Latex

Référence

MGE323
MGE324
MGE325
MGE326
MGE327

MDS192074
MDS192075
MDS192076
MDS192077

CUR8233
CUR8234
CUR8235
CUR8236
CUR8237

CURE8103
CURE8104
CURE8105
CURE8106
CURE8107

Tailles XS-XL S-XL XS-XL XS-XL

Couleur Transparent Transparent Blanc Blanc

Texture Lisse Lisse Lisse Lisse

Type d’EPI Type C Type C Type C Type C

Force à la rupture 4.4 N 4.7 N 3.7 N 7.5 N

NQA ≤ 1.5 ≤ 1.5 1,5 ≤ 1.5

Longueur manchette 
(Taille M) 245 mm 250 mm 248 mm 249 mm

Conditionnement
XS-L : 150 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 130 unités/boîte, 10 boîtes/
carton

S-XL : 100 unités/boîte, 
10 boîtes/carton

XS-L : 100 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 90 unités/boîte, 10 boîtes/
carton

XS-L : 100 unités/boîte, 
10 boîtes/carton
XL : 90 unités/boîte, 10 boîtes/
carton

Support pour une boîte Support pour deux boîtes Support pour trois boîtes Support pour une boîte Support pour trois boîtes Supports de trois boîtes de gants Cuff 1st  

avec barre de support
Référence MDS191094 MDS192094B MDS193094 INTL191096 INTL193096 MDSCF3
Matériau Revêtement métallique Revêtement métallique Revêtement métallique Plexiglas Plexiglas Plastique
Couleur Blanc Blanc Blanc Transparent Transparent Blanc

Conditionnement 10 Supports par carton 6 Supports par carton 10 Supports par carton 12 Supports par carton 6 Supports par carton 2 jeux de supports de boîtes Cuff 1st et 2 barres 
de support

Les gants d'examen Medline sont des dispositifs médicaux non stériles de classe I.

Les gants Medline Stérile Procédure Nitrile sont des dispositifs médicaux stériles de classe I.

Nous nous réservons le droit de corriger toute erreur susceptible d’apparaître dans ce document.

© 2025 Medline est une marque déposée de Medline Industries, LP. Three Lakes Drive, Northfield, IL 60093, États-Unis. ML313_FR 02/2025.

Vinyle

Supports de boîtes métalliques Supports de boîtes Plexiglas
Supports de boîte de gants 
Cuff 1st

Latex
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